

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG325085
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-16T21:45:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	83633	45766	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122020032001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	150	562.53	115768	31.33	+11		343.80	51,570.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 51,570.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,251.20														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	100	402.23	115768	26.17	+11		264.31	26,431.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,431.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,228.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													78,001.00	
TOTAL IVA 16:													12,480.16	
TOTAL VENTA:													90,481.16	

(NOVENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 16/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 5F887134-1865-4D67-8D96-0E003F8ED5E3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HLpz5jrAhQqzauJsnQr2Z7R39/jEx3r54QIGSQbtNE8kXDJfIrOu7zSFjDagCvZi5IhmN9vqswAVbE/pSSBSNVxMZcE52e6dudhPxaIUSpAyOHR
 +vuW8ge7EKmtXZApXVCaBvtJSfLMCNATC1tafcoh7i2JcNHpeZIJZtz6JmA8leeCuXnZ1DCBCKyxUOWFkw+GH4qnM59Z3Yfj2nIKIuxllnIPRNSpuvKzO3XwKHAEnWRsw4B1FN
 +eYXBrMFBjTbzOvcQvdv50gJ1+t1SEfqsHU3SY7BF074L+gA3bQr1/63F5S3PTxsrjmjcMh9Tep5x44t2ibK7IS5uJuGtPzH0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fyPvXiSHFKu3cWYk4EJGmf9BoXv1jE2lqmNofuRiXvOPATJcbM6az9LHr+l/ydR3pSobNpz/Oj/Sr5FTmldZDqk2T65AANLUx6sOqbsR6lcVj3/zIhAvllQAeW5PPA
 +dBDA3CoxQ9ohiA9vUodKMFVEA01gN2tSiBHkiLQ/nIpCCFNb9N8o1SmN4lh/ndpUeFoklWPFyLTNeu4CrLAuFAwhUdyibEmcI66WLqRMRmSVsA9yMLpIC8c2ecWmwSNdI68rtegBJdUbFKSLPT1QCgf
 SVbzVUdulL5Z3g7bjBibDW8Sn6V9LmdtZuvFxxAdHlgaInGWBFqRZw4J9KqVklQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5F887134-1865-4D67-8D96-0E003F8ED5E3|2020-12-16T21:45:44|EEL961104G96|
 HLpz5jrAhQqzauJsnQr2Z7R39/jEx3r54QIGSQbtNE8kXDJfIrOu7zSFjDagCvZi5IhmN9vqswAVbE/pSSBSNVxMZcE52e6dudhPxaIUSpAyOHR
 +vuW8ge7EKmtXZApXVCaBvtJSfLMCNATC1tafcoh7i2JcNHpeZIJZtz6JmA8leeCuXnZ1DCBCKyxUOWFkw+GH4qnM59Z3Yfj2nIKIuxllnIPRNSpuvKzO3XwKHAEnWRsw4B1FN
 +eYXBrMFBjTbzOvcQvdv50gJ1+t1SEfqsHU3SY7BF074L+gA3bQr1/63F5S3PTxsrjmjcMh9Tep5x44t2ibK7IS5uJuGtPzH0Q==||00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-16T21:45:44

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 123850
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

